SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 35 : từ 15/6/2020-21/6/2020 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	15/6/2020

	Tiết 1: Chào cờ, Hướng nghiệp của các trường ĐH-CĐ
-8g00: Dự tập huấn nghiệp vụ thi TN THPT năm 2020 tại trg Hoàng Việt (TP: BGH, TKHĐ, TTKTKĐ, TVTS)
	Dạy thêm học thêm khối 12; dạy và học theo TKB (cả tuần)

	

	3
	16/6/2020
	Tham gia công trình thanh niên ở huyện  Krông Ana ( TP. BTĐoàn)
	14g00: Lao động vệ sinh khuôn viên trường học và cổng trường- lớp trực tuần; các lớp tiếp tục trồng rau ở vườn thực nghiệm  (Đoàn TN, T.Tướng)


	

	4
	17/6/2020
	
	
	

	5
	18/6/2020
	Dự thi KHKT cấp quốc gia tại Đà Nẵng (HT, GV và HS) (18-20/6)


	14g00: Lao động vệ sinh khuôn viên trường học và cổng trường- lớp trực tuần; các lớp tiếp tục trồng rau ở vườn thực nghiệm  (Đoàn TN, T.Tướng)


	

	6
	19/6//2020
	
	
	

	7
	20/6/2020
	Dạy kèm HS (C.Linh, C.Hường-L.Sử)
	
	

	CN
	21/6/2020
	
	
	


